
中标结果公示
招标编号：正晋晋招 2024002

泉州市市管北峰片区市政设施日常综合性养护维修工程招标于 2024 年 12 月 25 日在

福建省正晋项目管理有限公司开标会议室公开开标，并于 2024 年 12 月 26 日发布中标候

选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人 福建风语亭建设有限公司

中标价 3500000 元

K 值 抽中的 K值为 3.77%。

2、否决中标候选人情况及原因：

3、公示时间：2024 年 12 月 31 日至 2025 年 01 月 10 日。

4、评标委员会成员名单：曾俩前、何景美、何培芬。

5、联系方式：

招标人：泉州市市政工程中心；

法定代表人或项目负责人： （盖章）；

地址：泉州市鲤城区新华南路 199 号，邮编：362000；

电子邮箱: / ；

电话：0595-22371752，联系人：金工。

招标代理机构：福建省正晋项目管理有限公司；

法定代表人或项目负责人： （盖章）；

地址：福建省晋江市梅岭路 421 号 1 单元 3层，邮编：362200；

电子邮件: / ；

电话：17689355613，联系人：小曹。

日期：2024 年 12 月 31 日

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /


